מדובר בחוק המבוסס על נתון ביולוגי אחיד אשר בעצם השתייכותך לקבוצת גיל מסוימת ומבלי קשר ליכולותיך האישיות אתה מוצא ממעגל העבודה היצרני ומבלי שהבחירה נותרה בידך. קביעה לפיה ניתן לפטר אדם רק בשל הגעה לגיל למסוים הינה הפליה אסורה מכוח חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988. **לשיתנונו, עצם הגעתך לגיל 67 אינו מכשיר את ההפליה האסורה מטעמי גיל הכרוכה בסיום העסקה בשל גיל ביולוגי. במילים אחרות, אם פוטר בגיל 40 או פוטר בגיל 67 רק בגלל גילך הרי שהפיטורין אלה פסולים באותה מידה.** ויודגש, העמותה איננה מתנגדת לפרישה, ברור לנו שיש אנשים שבחרים לפרוש ויש המצפים לכך לאחר עשרות שנות עבודה. אולם ישנם רבים המבקשים לעבוד מכיוון שהם רוצים להמשיך בעיסוקם ויש הצריכים לעבוד מכיוון שאין להם פנסיה ממקום העבודה ו/או לא צברנו חסכונות לעת זיקנתם. כך למשל למרות העברת קצבאות זיקנה והשלמת הכנסה 20.1% מכלל הזקנים עדיין עניים. **נתון מעניין נוסף הוא שהמוסד לביטוח לאומי דיווח, בדוח העוני לשנת 2009, שחלה ירידה בכשני אחוזים בתחולת העוני בקרב זקנים לא רק בשל הגדלת הקצבה אלא גם בשל שיפור במצבם בשוק העבודה<sup>4</sup>.** מכאן שלעבודה יש תרומה ישירה על רווחתו ומצבו הכלכלי של האדם בזיקנתו.

לפיכך העמותה סבורה שגם במצב החוקי כיום, צריך לפרש את חוק גיל הפרישה, התשס"ד-2004 כחוק המאפשר לעובד להמשיך ולעבוד אם הוא מעוניין בכך ובהתאם ליכולותיו ולכישוריו האישיים ולא גילו. אנו מאמינים כי חוק גיל פרישה לא יכול להוות הגנה למעביד המפטר את העובד בן ה-67 ומעלה בגלל גילו. פרשנות זו מתבקשת לאור חוקי היסוד ולאור ההוראות המפורשות של חוק שוויון הזדמנויות בעבודה האוסר הפליה מטעמי גיל בהעסקה ובפיטורים.

בשנת 2008 הודיעה האוניברסיטה לגב' וינברגר כי העסקתה תסתיים בשנת 2009 הואיל והגיעה לגיל 67 שהוא גיל פרישה חובה. גב' וינברגר הודיעה לאוניברסיטה כי היא מעוניינת להמשיך ולעבוד, וביקשה לנהל מו"מ ביחס לתנאים אודות המשך העסקתה.

האוניברסיטה דחתה את בקשתה בטענה שהן מכוח חוק גיל פרישה התשס"ד-2004, והן מכוח נהלי האוניברסיטה, לא ניתן להמשיך ולהעסיק אותה מעל גיל 67, ואכן, עם הגיעה לגיל 67, נאלצה גב' וינברגר לסיים עבודתה בניגוד לרצונה. בעקבות החלטת האוניברסיטה, הגישה גב' וינברגר, באמצעות עמותת המשפט בשירות הזיקנה, תביעה לבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב יפו, אשר דחה את תביעתה.